[image: image1.png]

0

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2021 № 391

Об  утверждении списка молодых граждан

(молодых семей), изъявивших желание получить

в 2022 году социальную выплату на приобретение

(строительство) жилья в рамках основного
мероприятия «Улучшение жилищных условий
молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы
«Содействие в обеспечении жильем граждан
Ленинградской области» государственной
программы Ленинградской области

«Формирование городской среды и обеспечение

качественным жильем граждан на территории

Ленинградской области»
В целях реализации основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан                       на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 407, в соответствии с приказом комитета                    по строительству Ленинградской области от 08.04.2019  № 11 «Об утверждении Порядка предоставления и рассмотрения документов, формирования списков молодых граждан (молодых семей), в целях предоставления социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья (дополнительной социальной выплаты) в рамках основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды             и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 407, на основании представленных гражданами документов:

1. Утвердить список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить в 2022 году социальную выплату на приобретение (строительство) жилья в рамках основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 407, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                    А.А. Желудов
Разослано: комитет по строительству Ленинградской области, МКУ «УГХ и О», в дело.